

Radom, dnia 15 grudnia 2025 r.

FB / TL / AP / 2880 / 2025

**Odpowiedzi - część 1**  
**- postępowanie zakupowe nr sprawy 58/TU/2025 – Etap I***Dotyczy: pytania do postępowania nr sprawy 58/TU/2025 na modernizację sprzężarkowni – Etap I*

Szanowni Państwo,

niniejszym udzielamy odpowiedzi na następujące pytania, jakie wpłynęły do Etapu I postępowania zakupowego nr sprawy 58/TU/2025:

**Pytanie nr 1:** Czy jest możliwość wydłużenia terminu składania ofert oraz zadawania pytań?**Odpowiedź:** Etap I niniejszego postępowania zakupowego nie obejmuje składania ofert. Co do drugiej części pytania, nie zostały określone konkretne oczekiwania w kwestii wydłużenia terminu ani nie zostały one umotywowane. Zgodnie z pkt 2 rozdziału XII. Zamawiający zastrzega sobie prawo udzielenia odpowiedzi na pytanie, jeśli wpłynie po wyznaczonym terminie. Na chwilę obecną Zamawiający nie przewiduje zmiany terminów wskazanych w Zaprośzeniu do udziału w postępowaniu zakupowym nr sprawy 58/TU/2025 Etap I. Jednocześnie Zamawiający na bieżąco monitoruje przebieg postępowania i zastrzega sobie prawo do dokonania stosownych modyfikacji, w przypadku zaistnienia okoliczności uzasadniających taką decyzję.**Pytanie nr 2:** Standardowy czas gwarancji wynosi u Nas 24 miesiące, czas wpisany w zapytaniu u Państwa wynosi 36 miesięcy.

Czy istniałaby szansa zaakceptowania oferty pomimo gwarancji 24 miesiące, ewentualnie dłuższej przy podpisaniu umowy serwisowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający akceptuje skrócenie czasu gwarancji zawartego w ofercie do 24 miesięcy.**Pytanie nr 3:** W wymaganiach zawarty jest czas reakcji serwisu wynoszący 4 godziny. Zazwyczaj przy tego typu umowach czas reakcji serwisu wynosi 24 lub 48 godzin. Czy Państwo mogliby zaakceptować taki czas reakcji serwisu?

Też zapis o czasie reakcji jest niejednoznaczny, a mianowicie czy w przypadku zgłoszenia usterki poza godzinami pracy serwisu to czy czas 4 godzin dalej będzie naliczany?

Przykład: zgłoszenie usterki o godzinie 18, czy czas reakcji miałby być do godziny 22, gdzie jest to po godzinach pracy serwisu? To samo dotyczy usterki, która zdarzyłaby się w weekend.

**Odpowiedź:** Zamawiający akceptuje czas reakcji serwisu 24 godziny od momentu zgłoszenia awarii, uwzględniając czas pracy serwisu.

**Pytanie nr 4:** W zapytaniu jest informacja: wysłanie kopii polisy OC z sumą ubezpieczenia w wysokości minimum 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony) złotych za jedno i wszystkie zdarzenia.

Czy to oznacza, że kwota trzech milionów złotych ma być ubezpieczeniem za jedno zdarzenie?

Czy kwota ta ma być za wszystkie zdarzenia?

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią ubezpieczenia suma ubezpieczenia OC musi wynosić minimum 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony) złotych za jedno i wszystkie zdarzenia.

**Pytanie nr 5:** Czy istnieje szansa zamontowania monitoringu serwisowego w ramach gwarancji? Nawet jeżeli będzie to warunek konieczny udzielenia gwarancji?

**Odpowiedź:** Na tym etapie i na tak dużej ogólności Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na powyższe pytania. Ze względu na specyfikę zakładu, kwestia zamontowania monitoringu serwisowego w ramach gwarancji wymaga szczegółowych konsultacji i uzgodnień z działem bezpieczeństwa.

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub Czuba